SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:          /TB-TTKSBT

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Đà Nẵng, ngày          tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá  ói thầu:  ảo trì, bảo dưỡng, hiệu chuẩn

 trang thiết bị phục vụ chuyên môn

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn trang thiết bị để phục vụ cho hoạt động chuyên môn năm 2024.

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng chào

giá theo các nội dung sau:

STT
Tên hàng hoá

/dịch vụ
 ội dung thực hiện

Đơn

vị

tính

 ố

lượng

Đơn

giá
(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi

chú

I  Ả    Ì,  Ả  DƯỠ

1
Tủ an toàn sinh

học cấp II

Thử nghiệm tốc độ dòng

khí,

Thử nghiệm bộ lọc

HEPA,

Thử nghiệm hướng dòng

khí,

Thử nghiệm về độ sáng bề

mặt làm việc bên trong tủ,

Thử nghiệm độ ồn,

Thử nghiệm cường độ tia

UV của đèn UV

Cái 1

2

Hệ thống khối

phổ Plasma ghép

cặp cảm ứng

(ICP-MS),

Analytik jena-

Đức

-Hệ thống ICP/MS plasma

quant MS

-Hệ thống lấy mẫu tự

động Autosampler ASX-

560

Hệ

thống
1

II      C  Ẩ ,      C Ỉ

3 Nhiệt kế

Nhiêt kế thủy tinh (tủ ấm)

nhiệt độ C: 25; 30; 37;

41,5; 44; 115; 121

Nhiệt kế thủy tinh (nồi

hấp) nhiệt độ C: 115; 121

Nhiêt kế thủy tinh (tủ

lạnh) nhiệt độ C: 2; 5; 8

Cái 7

4
Nhiệt kế ẩm

Tanita
Nhiệt độ C: 10; 20; 30

Độ ẩm %: 30; 50; 70
Cái 4

5
Micropipet đơn

kênh (100µ -

1000µ)

Thể tích µl: 100; 500;

1000
Cái 1

ho
an

pt
-1

6/
04

/2
02

4
07

:5
7:

33
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

2

6

Hệ thống lọc 3

kênh

(Merck

Millipore) Mỹ)

Thể tích ml: 50; 100; 250 Cái 1

7
Cân điện tử

ACB 300g

Kiểm tra độ lặp lại: mức

tải lớn nhất tại: 1/3; 1/2;

1/1
Cái 1

8

Máy đo PH

(Model: HI

98190; Hãng

Hanna;

Xuất xứ:

Romania)

Dãi đo: -2 đến 20

Giá trị chuẩn tại: 4; 7; 10

ở 25 độ C
Cái 1

9
Cân điện tử

ACB 150g

Kiểm tra độ lặp lại: mức

tải lớn nhất tại: 1/3; 1/2;

1/1
Cái 1

10
Tủ ấm ISGI-

30T/JSR
Nhiệt độ C: 25; 30 Cái 1

11
Tủ ấm Binder

BD 53 - Đức
Nhiệt độ C: 37; 41.5 Cái 1

12

Tủ ấm điện tử

hiện số Class E

Model INE 550

- Memmert

-Tủ VS/4: 37; 44

-Tủ VS/6: 37; 41.5

-Tủ VS/7: 37; 44

Cái 3

13

Tủ sấy lớn 250

độ C 120 lít

(Model: LDO -

150F)

Nhiệt độ C: 180 Cái 1

14
Nồi hấp

(Autoclave ES-

315, Nhật)
Nhiệt độ C: 115; 121 Cái 1

15
Nồi hấp Model:

ES315
Nhiệt độ C: 115; 121 Cái 1

16
Ống đong (100

và 500ml)

Ống đong 100ml thể tích

ml: 10; 20; 50; 100

Ống đong 500ml thể tích

ml: 50; 100; 250; 500

Cái 2

17
Cân phân tích

Model:

CPA4202S
4 số lẻ Cái 1

18
Cân phân tích

(AB204-S,

Switzerland)
4 số lẻ Cái 1

19
Cân kỹ thuật

Mdel:

CPA4202S
2 số lẻ Cái 1

20
Lò nung

Nabertherm
450

0
C; 550

0
C Cái 1

ho
an

pt
-1

6/
04

/2
02

4
07

:5
7:

33
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

3

21

Máy đo độ đục

cầm tay

(HI98703,

Romania)

(0÷1000) NTU

Cái 1

22
Máy đo PH để

bàn
pH2 – pH14

Cái 1

23

Máy đo độ cồn

(Cồn kế)

Model:Alcohol

meter GE

ClassIII

(5-10; 10-15; 25-30; 35-

40;90-95) %V ở 20
0
C

Cái 5

24
Tủ sấy

Memmert
105

0
C Cái 1

25
Quang phổ kế tử

ngoại khả kiến

(UV/VIS)

Phạm vi bước song

190nm-900nm

Độ hấp thu (0-1) AU
Cái 1

26
Nhiệt kế điện tử;

Testo 925
420

0
C Cái 1

27 Bình định mức  (25,50,100) mL cái 3

28 Ống đong (50,100,250) mL cái 3

29 Micropippet (50;100;1000) µL cái 3

30 Nhiệt kế 2
o
C; 8

o
C Cái 3

  ổng cộng: 30 khoản

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các yêu cầu

sau:

a) Về Bảng chào giá:

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên

- Phải có ngày tháng báo giá

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm

các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

b) Nhà thầu có cam kết nội dung thực hiện đảm bảo qui trình, tiêu chuẩn chất

lượng theo pháp luật Việt Nam quy định.

c) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ

email...

ho
an

pt
-1

6/
04

/2
02

4
07

:5
7:

33
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

4

d)  Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá

gói thầu:  ảo trì, bảo dưỡng, hiệu chuẩn trang thiết bị phục vụ chuyên môn.

2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết

định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có

thẩm quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu.

3. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890 408)

 ạn chót nhận báo giá: 15 giờ 00 ngày 11/4/2024.

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá vào

lúc 15giờ30 ngày 11 tháng 4 năm 2024 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh

Khê, TP Đà Nẵng. Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào giá đến tham dự buổi

xét chọn giá vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua sắm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- KHNV (để đăng trên Wedsite CDC);

- TCKT (để tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

  .      ĐỐC

P Ó      ĐỐC

Phạm  rúc Lâm

ho
an

pt
-1

6/
04

/2
02

4
07

:5
7:

33
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:44:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:20:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:09:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:09:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:11:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!